
TOURNOI 
OFFICIEL

NATIONAL Comité : FINISTERE
Organisateur :

Categorie A Lieu : GUIPAVAS
Date : 08-avr-23

MASCULIN Inscrits : 348

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 TRICOLE Thibault MOR BRE 48
2 ESTEVEZ Michael VOS EST 40

3 DELORME Jesse ARA SDE 33
" SOVAGE Sebastien MOR BRE 33

5 ALEXANDRE Mathieu ARA SDE 27

" LEMAT Ludovic CDA BRE 27

" MIROTES Hugo LAT PDL 27
" OIRY Wilfried LAT PDL 27

9 DONVAL Bruno CDA BRE 22

" GOODWIN Scott CDA BRE 22

" LECLERCQ Matthieu NPC NRD 22

" LEMASSON Mickael CDA BRE 22

" LIM Rada ARA SDE 22

" MARANHAO Lionel PAR NRD 22

" SORIN Maxime LAT PDL 22
" KACZMAREK Valentin PassFFD

17 ANTUNES Alexandre PAR NRD 18

" AUDOUARD Frederic ANJ PDL 18

" BIVAUD Mathieu ALS EST 18

" COLLEVILLE Nicolas MAN BRE 18

" EBELY Thomas FIN BRE 18

" LEGRE Kevin ARA SDE 18

" LELOUET Gerard CDA BRE 18

" LEMAGUER Alan CDA BRE 18

" LOUVET Benoit VOS EST 18

" REMY Gerald VOS EST 18

" RUSU Catalin LAT PDL 18

" THUILLIER Nicolas NPC NRD 18

" TROEBS Alexander ALS EST 18

" TROUCHARD Eric CDA BRE 18

" VERMET Olivier CDA BRE 18
" LEMARQUIS Christophe PassFFD

33 AGARD Thierry TGA SDO 15
APPERRY Erwan CDA BRE 15

" BARBE Melven CDA BRE 15

" BELLOUR Ronan FIN BRE 15

" CASH Iain PAR NRD 15

COUPE DE France
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" CERES Mathieu TGA SDO 15

" CHOFFEL Franck TGA SDO 15

" CORNEC Gwen FIN BRE 15

" CREIGNOU Patrick FIN BRE 15

" DESFRENNES Franck NPC NRD 15

" GALLAIS Franck MAN BRE 15

" GENOD Nicolas ALP SDE 15

" GOBERT Nicolas VOS EST 15

" GUILLOME Louis MOR BRE 15

" LECALVEZ Lylian CDA BRE 15

" LECLERCQ Baptiste NPC NRD 15

" LEPLANG Olivier PAR NRD 15

" MACE Sebastien LAT PDL 15

" MARCHAND Eric LAT PDL 15

" MERCIER Cyril CDA BRE 15

" MORISSON Steven MPY SDO 15

" NEVEU Jonathan MOR BRE 15

" OLIVIER Alain LAT PDL 15

" OLLIER Franck ANJ PDL 15

" PERENNOU Julien FIN BRE 15

" PETITEAU Sebastien LAT PDL 15

" POUDRET Gregory CEN PDL 15

" RAGOUGNEAU Benjamin LAT PDL 15

" ROZZI Richard ALS EST 15

" SAVARIT Loic ARA SDE 15

" STEPHANT Francois CDA BRE 15
" TAS Michel NPC NRD 15

65 ANDRADE Jorge VOS EST 13

" ANNIC Gilles MOR BRE 13

" BALE Victor MAI PDL 13

" BARRE Erwan LAT PDL 13

" BEAUSOLEIL Herve MAN PDL 13

" BELCHUN Yoann VOS EST 13

" BILLA Fabian PIC NRD 13

" BURON Jerome MAI PDL 13

" CABIOCH Nicolas FIN BRE 13

" CADIOU Joel FIN BRE 13

" CARIO Julien CDA BRE 13

" CASTELAIN Andre MER SDE 13

" CATHERINE Anthony MOR BRE 13

" CHARTIER Joel CDA BRE 13

" CHEREL Frederic CDA BRE 13

" CLAVIER Jeremy MOR BRE 13

" CORDON Pierre MAN BRE 13

" COULOUETTE Gilbert ANJ PDL 13

" COUNY Erwann CDA BRE 13

" ELAIN Johann MOR BRE 13

" EMERIZALDU Raphael VOS EST 13
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" ERHEL Damien CDA BRE 13

" FOMEL Patrick CDA BRE 13

" FOURMOND Vincent LAT PDL 13

" GAYRAL Christophe MPY SDO 13

" GENDRONNEAU Jerome LAT PDL 13

" GLORENNEC JeanJacques FIN BRE 13

" GOUY Anthony LAT PDL 13

" GUILLARD Christophe MOR BRE 13

" GUILLERM Mathieu FIN BRE 13

" GUILLOU Patrice CDA BRE 13

" HURAND Samuel CEN PDL 13

" JEZEQUEL David FIN BRE 13

" LALLE Roman CDA BRE 13

" LAZZARI Lucien ALS EST 13

" LEBIHAN Franck FIN BRE 13

" LECLERCQ Michael NPC NRD 13

" LECOCQ Nolan CDA BRE 13

" LEDENT Peter PIC NRD 13

" LEDORZE Gildas MOR BRE 13

" LEJEUNE Christian MAN BRE 13

" LELONG Willy ANJ PDL 13

" LEPATRON Jerome NPC NRD 13

" LETUTOUR Eric MOR BRE 13

" LOBBEDEY Xavier NPC NRD 13

" MADEC Raphael FIN BRE 13

" MANWARING Yannick MER SDE 13

" MARCHAL Brendan MOR BRE 13

" MARTIN Arnaud CEN PDL 13

" MUREAU Sebastien LAT PDL 13

" POIRIER Christophe ANJ PDL 13

" PRINTZ Alex VOS EST 13

" RADEMAKERS David CEN PDL 13

" REMAUD Nicolas LAT PDL 13

" RIVEREAUD Kevin LAT PDL 13

" ROMAIRE Gildas VOS EST 13

" ROUZAUT Benoit CDA BRE 13

" SARAZIN Kevin CDA BRE 13

" SCHALL Kevyn CEN PDL 13

" SILVA Bruno AQU SDO 13

" THIBAUD Jordan LAT PDL 13

" TOURNEUX Jeremy LAT PDL 13

" VILLERS Jessy NPC NRD 13
" SAILLOUR Laurent PassFFD

PP3 BARTEBIN Remi  MOR BRE 11

" BERTHO Leonard  MOR BRE 11

" BRONNEC Anthony  FIN BRE 11

" CAULET Cedric  LAT PDL 11

" CAVALIN Sacha  LAT PDL 11
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" COATLEVEN Steeven  CDA BRE 11

" DESFORGES David  MOR BRE 11

" GROLET Louis  VOS EST 11

" GROSJEAN Frederic  VOS EST 11

" JACOLOT Eric  FIN BRE 11

" LAFFAILLE Florian  FIN BRE 11

" LE_BRAS Benjamin  FIN BRE 11

" LE_CLAINCHE Eric  MOR BRE 11

" LE_GAL Nicolas  MOR BRE 11

" LE_RET Jerome  FIN BRE 11

" MIGNOT JeanChristophe  ANJ PDL 11

" MONTJENS Frederic  MOR BRE 11

" PEIGNET Sebastien  LAT PDL 11

" PEROCHEAU Wilfried  LAT PDL 11

" RICAU JeanCharles  TGA SDO 11

" ROBIN Nicolas  LAT PDL 11

" SISAVATH Alain  CDA BRE 11

" TANGUY Julien  LAT PDL 11

" MERIEUX Sylvain MPT SDO 11

" TODOR Razvan  FIN BRE 11

" LE GUELVOUT Sylvain MOR BRE 11

" TREFOUX Mickael MOR BRE 11

" BERGER Nicolas  PassFFD

" BERNARD Thomas  PassFFD

" JACOB Cédric  PassFFD

" MINGUET David  PassFFD
" MIQUEL Yannick  PassFFD

PP2 ABADO Eddy  LAT PDL 9

" ABADO Thomas  LAT PDL 9

" AUBERT Gwendal  LAT PDL 9

" BACROT Tony  MAN BRE 9

" BELUCHE Roland  VOS EST 9

" BENEZET Eliot  LAT PDL 9

" BERENGUER Julien  PAR NRD 9

" BERNARD Gatien  FIN BRE 9

" MICHEL Bernard  FIN BRE 9

" BILLAULT Yohann  CEN PDL 9

" BLANC Richard  MPY SDO 9

" CATTEAU Raphael  NPC NRD 9

" CHANSON Daniel  LAT PDL 9

" CHAUVET Francois  LAT PDL 9

" COULANGE Cedric  FIN BRE 9

" CRETON Eric  CDA BRE 9

" DENEUVE Tom  LAT PDL 9

" DESSOIT David  MER SDE 9

" DESSOIT Maxime  MER SDE 9

" DEVINEAU Frederic  VOS EST 9

" FALCE Clement  NPC NRD 9
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" FAVE Frederic  VOS EST 9

" GLIDIC JeanChristophe  FIN BRE 9

" GLORENNEC Fanch  FIN BRE 9

" GOUEZ JeanHerve  FIN BRE 9

" GOURMELON Florian  FIN BRE 9

" GRAYO David  MOR BRE 9

" BERTHELOT Guduwal FIN BRE 9

" GUILLOME Gaetan  MOR BRE 9

" GUILLOU Stephane  FIN BRE 9

" GUYOT Erwan  FIN BRE 9

" HEBERT Laurent  FIN BRE 9

" IHUELLOU Arnaud  CDA BRE 9

" JAMES Anthony  MOR BRE 9

" KLEIN Maxime  LAT PDL 9

" LE_BERRE Vincent  MOR BRE 9

" LE_DORZE Frederic  MOR BRE 9

" LE_LANNIC Melvin  MOR BRE 9

" LE_LANNIC Mickael  MOR BRE 9

" LE_MERRER Erwan  FIN BRE 9

" LE_MÉTAYER Fabrice  MOR BRE 9

" LE_NECHET Florian  MOR BRE 9

" LE_PALLEC Aymeric  MOR BRE 9

" LE_ROCH Dominique  MOR BRE 9

" LE_TUTOUR Arthur  MOR BRE 9

" LEBRUN David  FIN BRE 9

" LELARGE Franck  FIN BRE 9

" MARTINEZ Alexandre  PAR NRD 9

" MENORET Wilfried  LAT PDL 9

" MESNIER William  AQU SDO 9

" NICOLAS Jeremie  LAT PDL 9

" PENFRAT Yohann  LAT PDL 9

" PETION Nicolas  FIN BRE 9

" PRE Raphael  ARA SDE 9

" RICHARD Frederic  CEN PDL 9

" ROBARD Thierry  LAT PDL 9

" ROUSSEAU Maxime  LAT PDL 9

" SOLLIEC Denis  FIN BRE 9

" THOMAS Victor  LAT PDL 9

" THOREL David  CDA BRE 9

" TJEERDSMA Booke  MPY SDO 9

" TOMEN Mesland  ANJ PDL 9

" TOURNEMINE Nicolas  CDA BRE 9

" TOUZEAU Lionel  LAT PDL 9

" TROADEC Arnaud  FIN BRE 9

" TROEL Gilles  FIN BRE 9

" VANDEVELDE MarcHenri  NPC NRD 9

" VIEL Fabrice  CDA BRE 9

" ZAKHARIUK Mykhailo  PAR NRD 9
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" DE_OLIVEIRA Yann  PassFFD

" DUDOUZE Anthony  PassFFD
" ROBO Lohan  PassFFD

PP1 ALBERTINO Colin  MAI PDL 7

" ARABIE Johann  LAT PDL 7

" AUBIGNAT Brice  LAT PDL 7

" BAILLOUX Jim  LAT PDL 7

" BASTIEN Bernard  CDA BRE 7

" BAZILLE Anthony  MAI PDL 7

" BERLANGER Kevin  CEN PDL 7

" BRAMOULLE Eric  ANJ PDL 7

" BRION Julien  ALP SDE 7

" CARVAL Loic  MOR BRE 7

" CAVALIN Stephane  LAT PDL 7

" CHARMOILLE Nicolas  PIC NRD 7

" CHEVRON Maxence  LAT PDL 7

" CHRETIEN Martial  LAT PDL 7

" COLOMBAIN Vincent  ALP SDE 7

" DEBIERRE Kevin  CDA BRE 7

" DELORY Michael  NPC NRD 7

" DESFRENNES Theo  NPC NRD 7

" DLUZ Gildas  FIN BRE 7

" DROLET Gregory  NPC NRD 7

" DUGUE Mickaël  MOR BRE 7

" ERUSSARD Emeric  CDA BRE 7

" FEYBESSE Erwan  CDA BRE 7

" GAUGUET Yohann  CDA BRE 7

" GLEYO Mehdi  PAR NRD 7

" GOUY Jules  LAT PDL 7

" GRIJOL Benoit  FIN BRE 7

" GUERIN Julien  LAT PDL 7

" HENRY Raphael  PAR NRD 7

" HERRY Philippe  FIN BRE 7

" HZAIR Abdellah  PAR NRD 7

" JOUBIER Gaetan  MOR BRE 7

" KERRENEUR Xavier  FIN BRE 7

" LAGRANGE PierreFrancois  MOR BRE 7

" LAMORISSE Mathieu  MPY SDO 7

" LAPEYRE Richard  MAI PDL 7

" LE_BINIGUER Johann  CDA BRE 7

" LE_GAL Julien  MOR BRE 7

" LE_HENAFF Stephane  CDA BRE 7

" LE_MOULLEC Pierre  MOR BRE 7

" LE_VERGE Corentin  FIN BRE 7

" LEBLEIS Nathan  CEN PDL 7

" LEPATRON Lucas  NPC NRD 7

" LOISY Thomas  LAT PDL 7

" MARTINEZ Jimmy  LAT PDL 7
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" MEIGRET Julien  MAI PDL 7

" MERCIER Maxime  MOR BRE 7

" MOAL Jordan  FIN BRE 7

" MOAL Xavier  FIN BRE 7

" MORICE Demain  MOR BRE 7

" NIVEZ Yann  FIN BRE 7

" OFFRET Quentin  MOR BRE 7

" PAROIS Tanguy  LAT PDL 7

" PAROIS Theo  LAT PDL 7

" PASCO Gael  MOR BRE 7

" RICHARD Yvan  MOR BRE 7

" ROUSSINEAU Francois  MAN BRE 7

" ROUYER Thimoty  MAI PDL 7

" SALAUN Fabien  FIN BRE 7

" THUMY Paul  PAR NRD 7

" VAN_ASTEN Guillaume  LAT PDL 7

" BLAIN Florian  PassFFD

" CHARRIER Emeric  PassFFD

" DALQUIER Arnaud  PassFFD

" DESLANDES Jeremie  PassFFD

" MONTEIRO Diogo  PassFFD
" PAROIS Yoann  PassFFD

PP0 ALLAIN PierreMarie  CDA BRE 0

" AUTRET Mathieu  FIN BRE 0

" BARTEAU Stephane  LAT PDL 0

" BASTIEN Nolan  CDA BRE 0

" BERNARD Frederic  CEN PDL 0

" BIRAUD Jossua  LAT PDL 0

" BOUE Mickael  MAI PDL 0

" BOUESSEL Michael  CDA BRE 0

" BOUGIS Kilian  CDA BRE 0

" BOUREL Wilfried  CDA BRE 0

" BOYER JeanVictor  FIN BRE 0

" CASSAND Tais  MPY SDO 0

" CHAPRON Henri  LAT PDL 0

" COQUILLAUD Johan  MPY SDO 0

" CORNEC Titouan  FIN BRE 0

" COULON Kevin  MAI PDL 0

" DESFORGES Alan  MOR BRE 0

" DUAULT Sebastien  MOR BRE 0

" DUHAIL Manu  MAI PDL 0

" FONTAINE Damien  MPY SDO 0

" FOUBERT Eric  LAT PDL 0

" FRADET Loic  LAT PDL 0

" FREUCHET Anthony  LAT PDL 0

" HASLE Stephane  MOR BRE 0

" KLEIN Mickael  LAT PDL 0

" LANJSCEK Fabrice  VOS EST 0
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" LE_DORZE Malonn  MOR BRE 0

" LE_PRINCE Francois  MOR BRE 0

" LE_PRIOL PierreLouis  MOR BRE 0

" LEBLOND Arnaud  PAR NRD 0

" LENGHEL Valentin  PAR NRD 0

" LIZIARD Stephane  FIN BRE 0

" MARY Nicolas  CDA BRE 0

" MATTHYS Jeff  MPY SDO 0

" MONTJENS Jerome  MOR BRE 0

" QUERO Francois  MOR BRE 0

" RELANDEAU Florian  LAT PDL 0

" ROUYER David  MAI PDL 0

" RUAUX Ludovic  CDA BRE 0

" STEPHAN Kyan  LAT PDL 0

" STEPHANT Florian  CDA BRE 0

" STEPHANT Maxime  CDA BRE 0

" URBANC Matej  LAT PDL 0

" ALBERTINO Emile  PassFFD

" BASLET Felix PassFFD

" BROCHARD Julien  PassFFD
" FRANCOIS Matthias  PassFFD
" OLIVIER Jeremy  PassFFD
" SALAUN Thierry  PassFFD
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FEMININE Inscrits : 81

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 MONPOUX Carole LAT PDL 48
2 FRISON Carole VOS EST 40

3 BLASZCZYNSKI Sandrine MAN BRE 33
" ERNULT Celine VOS EST 33

5 GOBERT Karine VOS EST 27

" MICHEL Doriane LAT PDL 27

" PERRAIS Beatrice LAT PDL 27
" SAVRY Priscilla LAT PDL 27

9 BLEUNVEN Joce FIN BRE 22

" CABESTANT Lenaic ARA SDE 22

" CARIO Sabrina CDA BRE 22

" CHRETIEN Nadege LAT PDL 22

" GRELIER Carine LAT PDL 22

" GUILBAUD Ludivine LAT PDL 22

" POURRIE Elodie TGA SDO 22
" TACAIL Aline VOS EST 22

17 ABADO Lolita LAT PDL 18

" BAILLEUL Jessica MPY SDO 18

" DA_SILVA Aurelie NPC NRD 18

" FLAHAUW Marion NPC NRD 18

" GOBERT Cathy VOS EST 18

" JACOLOT Nathalie FIN BRE 18

" JOUSSET Floriane LAT PDL 18

" MAILLET Alexandra LAT PDL 18

" MARSAUDON Patricia CEN PDL 18

" PECCATTE Karine MAI PDL 18

" PERIE Julie FIN BRE 18

" SALMAS Charlene FIN BRE 18

" SOLLIEC Frederique FIN BRE 18

" TALON_PRIN Sandra LAT PDL 18

" THUILLIER Nathalie NPC NRD 18
" VAN_RECKEM Lydie NPC NRD 18

PP3 CHRETIEN Romy PassFFD

PP2 BLANC Justine  MPY SDO 9

" DENNIEL Cathy  FIN BRE 9

" DESLANDES Solenn  MOR BRE 9

" FLIELLER Sophie  VOS EST 9

" GAYRAL Christelle  MPY SDO 9

" GLIDIC Enola  FIN BRE 9

" GOURMELON Nadege  FIN BRE 9

" GOURMELON Yael  FIN BRE 9

" HELFENBEIN Agathe  LAT PDL 9

" HEROGUET Fanny  NPC NRD 9
KERUZEC Victoria  FIN BRE 9

" LEGELDON Mathilde  ALP SDE 9
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" LOHEZIC Cecilia  MOR BRE 9

" LORMEAU Amanda  LAT PDL 9

" LOUSSOUARN Laora  FIN BRE 9

" MASSON Sarah  FIN BRE 9

" MENARD Jennifer  LAT PDL 9

" PAILLOT Amandine  ARA SDE 9

" QUERO Nathalie  MOR BRE 9

" SANTOS Alexandra  AQU SDO 9
" VIOT Yuna  FIN BRE 9

PP1 CASSAND Kathleen  MPY SDO 7

" COUDON Perrine  MPY SDO 7

" DESFORGES Christelle  MOR BRE 7

" GOUY Louise  LAT PDL 7

" LASSAUGE Sandrine  VOS EST 7

" LAZZARI Charlotte  ALS EST 7

" LOUIS Violette  VOS EST 7

" PETITDEMANGE Valerie  VOS EST 7

" ROZZI JoAnn  ALS EST 7

" SCOUARNEC Elsa  CDA BRE 7

" STEPHANT Colette  CDA BRE 7

" TORCHY Cathy  CDA BRE 7
" DUBIN Anais  PassFFD

PP0 ABADO Aline  LAT PDL 0

" BAUMANN Maureen  ALS EST 0

" BELLEMERE Sarah  PAR NRD 0

" CHARRIER Cynthia  LAT PDL 0

" LAMBERT Marianne  PAR NRD 0

" LECLERCQ Lisiane  NPC NRD 0

" LOYARTE Aurelie  CDA BRE 0

" MENARD Celine  LAT PDL 0
MENARD Jessica  LAT PDL 0
PERRAD Ameline  PAR NRD 0
POISSON Laurina  MAN BRE 0
VILLERS Aline  NPC NRD 0
BLANCHARD Pauline  PassFFD
GUILLOU Carole  PassFFD
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 228

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 BARRE Erwan - OIRY Wilfried LAT 48
2 GOODWIN Scott - VERMET Olivier CDA 40

3 ALEXANDRE Mathieu - LIM Rada ARA 33
" BIVAUD Mathieu - FLAMENT Christophe FFD 33

5 LE_BIGOT Bertrand - STEPHANT Francois FFD 27

" LEMAIRE Ludovic - TAS Michel NPC 27

" LEPLANG Olivier - MARANHAO Lionel PAR 27
" GROSJEAN Frederic - LEMARQUIS Christophe PassFFD

9 ANTUNES Alexandre - LECLERCQ Baptiste FFD 22

" BELCHUN Yoann - PRINTZ Alex VOS 22

" CASH Iain - LOBBEDEY Xavier FFD 22

" COCHIN Leonor - TROEBS Alexander ALS 22

" DELORME Jesse - MARCHAL Brendan FFD 22

" DONVAL Bruno - FOMEL Patrick CDA 22

" LE_BIHAN Franck - PERENNOU Julien FIN 22
" LE_CALVEZ Lylian - LE_MAT Ludovic CDA 22

17 BEAUSOLEIL Herve - CORDON Pierre MAN 18

" BRION Julien - GENOD Nicolas ALP 18

" COLLEVILLE Nicolas - LEMASSON Mickael FFD 18

" DUGUE Mickaël - MIETTON Patrick MOR 18

" ESTEVEZ Michael - REMY Gerald VOS 18

" JEZEQUEL David - RIOUAL Paul FIN 18

" LAZZARI Lucien - WERY Richard ALS 18

" LE_NABAT Pascal - SOVAGE Sebastien MOR 18

" LE_PALLEC Aymeric - LE_NECHET Florian MOR 18

" LECLERCQ Matthieu - LECLERCQ Michael NPC 18

" PETITEAU Sebastien - SORIN Maxime LAT 18

" RAGOUGNEAU Benjamin - RUSU Catalin LAT 18

" THUILLIER Nathalie - THUILLIER Nicolas NPC 18

" DE_OLIVEIRA Yann - KERMEL Vincent PassFFD

" KACZMAREK Valentin - MORFOUESSE JeanMarie PassFFD
" MIQUEL Yannick - SILVA Bruno PassFFD

33 AGARD Thierry - CHOFFEL Franck TGA 15

" AMELINE David - CHARTIER Joel CDA 15

" BARBE Melven - TOCQUE Morgan CDA 15

" BEAUCHOT Hugues - STCHERBININE Patrick FFD 15

" BELUCHE Roland - LOUVET Benoit VOS 15

" BERENGUER Julien - LENGHEL Valentin PAR 15

" BERNARD Frederic - SCHALL Kevyn CEN 15

" BLANC Richard - MORISSON Steven MPY 15

" CABIOCH Nicolas - MADEC Raphael FIN 15

" CARIO Julien - ERHEL Damien CDA 15

" CAULET Cedric - LOISY Thomas LAT 15

" CHARMOILLE Michael - LEDENT Peter PIC 15

" CONNAN Dominique - LECOCQ Nolan CDA 15
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" CREIGNOU Patrick - GOUEZ JeanHerve FIN 15

" CRETON Eric - LE_MAGUER Alan CDA 15

" DECHIPRE Fabien - ROUYER David MAI 15

" DENEUVE Tom - MARTINEZ Jimmy LAT 15

" DESSOIT David - DESSOIT Maxime MER 15

" EMERIZALDU Raphael - ROMAIRE Gildas VOS 15

" GALLAIS Franck - LEJEUNE Christian MAN 15

" GLORENNEC JeanJacques - LELARGE Franck FIN 15

" LE_DORZE Frederic - TREFOUX Mickael MOR 15

" LE_GOFF Olivier - RADEMAKERS David MAI 15

" LE_LANNIC Melvin - MARZIN Ronan MOR 15

" LEFORT Didier - MOLKA Philippe FFD 15

" LEGRE Kevin - PRE Raphael ARA 15

" MACE Sebastien - ROUSSEAU Maxime LAT 15

" MARCHAND Eric - MENORET Wilfried LAT 15

" MERCIER Cyril - LOYARTE Aurelie CDA 15

" POIRIER Christophe - TOMEN Mesland ANJ 15

" ROUZAUT Benoit - SARAZIN Kevin CDA 15
" JACOB Cédric - RIBEIRO Romain PassFFD

65 ABADO Eddy - ABADO Thomas LAT 13

" ABGRALL Jacques - LE_DANOIS Pascal FIN 13

" ALBERTINO Colin - BALE Victor MAI 13

" APPERRY Erwan - SCOUARNEC Elsa CDA 13

" ARNOUX Maryan - NIVET Stephane CDA 13

" AUDOUARD Frederic - LELONG Willy ANJ 13

" BACROT Tony - ROUSSINEAU Francois MAN 13

" BARTEBIN Remi - RICHARD Yvan MOR 13

" BAZILLE Anthony - LOISEAU JeanFrancois FFD 13

" BERNARD Gatien - GOURMELON Florian FIN 13

" BERNARD Michel - POSTOLLEC Marc FIN 13

" BOUE Mickael - LAPEYRE Richard LAT 13

" BOUREL Wilfried - ERUSSARD Emeric CDA 13

" BOURSIER Stephane - RICHARD Frederic CEN 13

" BRAMOULLE Eric - MIGNOT JeanChristophe MAI 13

" CASTELAIN Andre - MANWARING Yannick MER 13

" CATHERINE Anthony - CLAVIER Jeremy MOR 13

" CAVALIN Sacha - CAVALIN Stephane LAT 13

" CHARMOILLE Nicolas - PICQUE David PIC 13

" CHAUVET Francois - HATTAT JeanMarc LAT 13

" CHRETIEN Martial - OLIVIER Alan LAT 13

" COATLEVEN Steeven - LALLE Roman CDA 13

" COQUILLAUD Johan - MERIEUX Sylvain LAT 13

" CORNEC Gwen - PRIGENT Didier FIN 13

" COULANGE Cedric - MOAL Jordan FIN 13

" COULOUETTE Gilbert - MUREAU Sebastien FFD 13

" COUNY Erwann - VIEL Fabrice CDA 13

" DESFORGES David - LE_TUTOUR Eric MOR 13

" DESFRENNES Franck - DESFRENNES Theo NPC 13
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" DEVINEAU Frederic - PETITDEMANGE Valerie VOS 13

" EAR ChinSong - POIRIER Stephane LAT 13

" ELAIN Johann - GRAYO David MOR 13

" FALCE Clement - THUMY Paul FFD 13

" FOURMOND Vincent - GAYRAL Christophe FFD 13

" GROLET Louis - LE_TUTOUR Arthur FFD 13

" GUILLOME Gaetan - GUILLOME Louis MOR 13

" GUYOT Erwan - LE_BRAS Benjamin FIN 13

" HENRY Raphael - MARTINEZ Alexandre PAR 13

" KERRENEUR Xavier - NIVEZ Yann FIN 13

" KLEIN Maxime - KLEIN Mickael LAT 13

" LAZZARI Frederic - ROZZI Richard ALS 13

" LE_BINIGUER Johann - TOURNEMINE Nicolas CDA 13

" LE_BLANC Bernard - LE_PENNEC Mikael MOR 13

" LE_GAL Nicolas - LE_MÉTAYER Fabrice MOR 13

" LE_GOURRIEREC Marc - TRICOLE JeanPierre MOR 13

" LE_MERRER Erwan - MOAL Xavier FIN 13

" LEMONNIER Herve - ROULIER Bruno CDA 13

" MANIVEL Olivier - TROUCHARD Eric CDA 13

" MARY Nicolas - SISAVATH Alain CDA 13

" MENARD JeanCharles - REMAUD Yvonnick LAT 13

" MIROTES Hugo - REMAUD Nicolas LAT 13

" MORICE Damien - LEMARIE Thierry CDA 13

" MOUTEAU Laurent - OLLIER Franck ANJ 13

" QUEFFELEC Philippe - LAVENANT Dominque MOR 13

" RABEAU Sebastien - TOUZEAU Lionel LAT 13

" SAINT_PIERRE Serge - ZAKHARIUK Mykhailo PAR 13

" THIBAUD Jordan - ROBIN Nicolas LAT 13

" TOURNEUX Jeremy - ZEHR JeanLuc LAT 13

" BENEZET Eliot - CHRETIEN Romy PassFFD

" BERGER Nicolas - MARTINEZ Mariano PassFFD

" BRIENT Franck - ROUAUD Ludovic PassFFD

" DALQUIER Arnaud - NICOLAS Jeremie PassFFD

" GUILLOU Carole - GUILLOU Patrice PassFFD
" SAILLOUR Laurent - TORCHY Simon PassFFD

PP4 BELLOUR Ronan - GOASGUEN Olivier FIN 12

" CARVAL Loic - DESFORGES Alan MOR 12

" LECLERCQ Jean-Luc - VILLERS Jessy NPC 12
" SAVARIT Lionel - SAVARIT Loic PassFFD

PP3 ABADO Aline - TANGUY Julien LAT 11

" BERLANGER Kevin - HURAND Samuel FIN 11

" ANDRADE Jorge - FAVE Frédéric VOS 11

" BERTHO Léonard- OFFRET Quentin MOR 11

" DELORY Michael - DROLET Grégory NPC 11

" DLUZ Gildas - LE_GOFF Yann FIN 11

" EBELY Thomas - TODOR Razvan FIN 11

" GOBERT Nicolas - LANJSCEK Fabrice VOS 11

" GUILLERM Mathieu - TILLY JeanFrançois FIN 11
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" LANSOY Didier - SCARPATO Dominique FFD 11

" GUILLOU Yann - MILIN Paul FIN 11
" PERIE Julie- PERIE Pierre FFD 11

PP2 AUBERT Gwendal - RELANDEAU Florian LAT 9

" BERNARD Thomas - GLORENNEC Fanch FIN 9

" BEZIER Eric - CHARPENTIER Patrice MAI 9

" BILLAULT Yohann - MARSAUDON Patricia CEN 9

" BRONNEC Anthony - GUILLOU Stephane FIN 9

" BURON Jerome - GUESDON Romain CEN 9

" CADIOU Denis - LEBLOND Arnaud PAR 9

" CADIOU Joel - SOLLIEC Denis FIN 9

" CATTEAU Raphael - VANDEVELDE MarcHenri NPC 9

" CHARRIER Cinthia - GUIGNE Luc LAT 9

" CHARRIER Emeric - THOMAS Victor LAT 9

" COLOMBAIN Vincent - LEGELDON Mathilde ALP 9

" CORNEC Didier - DENIEL Olivier FIN 9

" FOUBERT Eric - PEIGNET Sébastien LAT 9

" FRADET Loic - PENFRAT Yohann LAT 9

" FREUCHET Anthony - FREUCHET Philippe LAT 9

" GLIDIC JeanChristophe - LE_RET Jérome FIN 9

" GRIJOL Benoit - LIZIARD Stephane LAT 9

" GUTIERREZ Mariano - LEBRUN David FIN 9

" GUYOT JeanYves - LE_BERRE Vincent MOR 9

" LAGRANGE PierreFrançois - LE_PRIOL PierreLouis MOR 9

" LAURENT Bruno - LEBORGNE Hugues NPC 9

" LE_VERGE Corentin - ROBO Lohan FIN 9

" LEPATRON Jerome - LEPATRON Lucas NPC 9

" MARTIN Arnaud - POUDRET Gregory CEN 9

" MONTJENS Frederic - NEVEU Jonathan MOR 9

" RUAUX Ludovic - THOREL David CDA 9

" STEPHANT Colette - STEPHANT Florian CDA 9

" URBANC Matej - VAN_ASTEN Guillaume LAT 9

" BLAIN Florian - CHEVRON Maxence PassFFD

" BROCHARD Julien - OLIVIER Jeremy PassFFD
" DUDOUZE Anthony - LEBLEIS Nathan PassFFD

PP1 ALLAIN PierreMarie - BOUESSEL Mickael CDA 7

" ALLETZ Gilles - BOUEXIERE Gilles CDA 7

" APFFEL Bernard - LAHAYE Reynald LAT 7

" BAILLOUX Jim - GUILBAUD Patrice LAT 7

" BASLE Eric - MEIGRET Julien MAI 7

" BILLA Fabian - NOIRCLERC Eric FFD 7

" BOUGIS Kilian - DEBIERRE Kevin CDA 7

" BOYER JeanVictor - LE_BOBINNEC Jerome FIN 7

" CARIO Sabrina - GAUGUET Yohann CDA 7

" CASSAND Kathleen - MATTHYS Jeff MPY 7

" CASSAND Tais - FONTAINE Damien MPY 7

" CATHERINE Denis - SOVAGE François MOR 7

" CERES Mathieu - RICAU JeanCharles TGA 7
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" COURVASIER Philippe - RIVEREAUD Kevin LAT 7

" CROSSOUARD Fabrice - PEDEN Yvon LAT 7

" GLIDIC Enola - GLIDIC Kelian FIN 7

" HEBERT Laurent - PETION Nicolas FIN 7

" HZAIR Abdellah - LONGEVIALLE Antoine PAR 7

" IHUELLOU Arnaud - JACOLOT JeanMichel CDA 7

" LAMORISSE Mathieu - TJEERDSMA Booke MPY 7

" LE_CLAINCHE Eric - LE_DORZE Gildas MOR 7

" LE_GAL Julien - LE_ROCH Dominique MOR 7

" LE_GUELVOUT Sylvain - LE_LANNIC Mickael MOR 7

" LE_MOULLEC Pierre - MERCIER Maxime MOR 7

" LOUSSOUARN Laora - LOUSSOUARN Pascal FIN 7

" RODRIGUES Remy  - THIBAULT Frédéric TGA 7

" DUBIN Philippe - FRANÇOIS Matthias PassFFD
" GLEYO Mehdi - MONTEIRO Diogo PassFFD

PP0 ABADO Lolita - PAROIS Tanguy LAT 0

" ARABIE Johann - STEPHAN Kyan LAT 0

" AUBIGNAT Brice - BIRAUD Jossua LAT 0

" BARTEAU Stephane - GENDRONNEAU Jerome LAT 0

" BASTIEN Bernard - LE_HENAFF Stéphane CDA 0

" BENOIST Franck - BOULANGER Eric MAI 0

" BRUNEEL Jacques - MAC_CAFFREY Sylvie PAR 0

" CHAPRON Henri - PAROIS Theo LAT 0

" CHEREL Frédéric - FEYBESSE Erwan CDA 0

" CORNEC Titouan - JEZEQUEL Angel FIN 0

" COULON Kevin - DUHAIL Manu MAI 0

" DUAULT Sebastien - MONTJENS Jerome MOR 0

" GOUY Jules - GOUY Louise LAT 0

" HODY Yves - LE_HENAFF JeanMarcel CDA 0

" JACOLOT Eric - JACOLOT Nathalie FIN 0

" LOUET Philippe - ROUYER Thimoty MAI 0

" LOUIS Joel - LOUIS Violette VOS 0

" OFFRET Marcel - QUERO François MOR 0

" POISSON Laurina - ROUSSINEAU François MAN 0

" ALBERTINO Emile - ALBERTINO Eric PassFFD

" DESLANDES Jérémie - PASCO Gael PassFFD

" GUERIN Julien - PAROIS Yoann PassFFD

" MINGUET David - SOUTISON Cedric PassFFD

" SALAUN Fabien - SALAUN Thierry PassFFD
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JUNIOR Inscrits : 24

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS
1 DESSOIT Maxime MER SDE 48
2 MARTINEZ Jimmy LAT PDL 40

3 CHARMOILLE Nicolas PIC NRD 33
" GOUY Louise LAT PDL 33

5 BASTIEN Nolan CDA BRE 27

" CATTEAU Raphael NPC NRD 27

" CAVALIN Sacha LAT PDL 27
" GOUY Jules LAT PDL 27

9 ALBERTINO Colin MAI PDL 22

" BLANC Justine MPY SDO 22

" CASSAND Tais MPY SDO 22

" GLIDIC Enola FIN BRE 22

" QUERO Francois MOR BRE 22

" ROUYER Thimoty MAI PDL 22

" STEPHANT Florian CDA BRE 22
" VIOT Yuna FIN BRE 22

PP1 LE VERGE Corentin FIN BRE 7

PP0 GOURMELON Yael FIN BRE 0

" GOURMELON Yanis FIN BRE 0

" JEZEQUEL Angel FIN BRE 0

" LAZZARI Charlotte ALS EST 0

" LE_DORZE Malonn MOR BRE 0

" STEPHANT Maxime CDA BRE 0

" THUMY Paul PAR NRD 0
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DOUBLE FEMININ Inscrits : 30

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS
1 CHRETIEN Nadege - LORMEAU Amanda LAT PDL 48

2 MAILLET Alexandra - MONPOUX Carole LAT PDL 40

3 BLASZCZYNSKI Sandrine - PECCATTE Karine FFD 33

" JACOLOT Morgane - SALMAS Charlene PassFFD

5 GOBERT Cathy - GOBERT Karine VOS EST 27

" GRELIER Carine - MICHEL Doriane LAT PDL 27

" POURRIE Elodie - SANTOS Alexandra FFD SDO 27

" SOLLIEC Frederique - VIOT Yuna FIN BRE 27

9 CABESTANT Lenaic - PAILLOT Amandine ARA SDE 22

" DA_SILVA Aurelie - VILLERS Aline NPC NRD 22

" DESLANDES Solenn - GAYRAL Christelle FFD 22

" ERNULT Celine - TACAIL Aline VOS EST 22

" FLAHAUW Marion - LECLERCQ Lisiane NPC NRD 22

" FRISON Carole - HELFENBEIN Agathe FFD 22

" LOHEZIC Cecilia - QUERO Nathalie MOR BRE 22

" BLANCHARD Pauline - MENARD Jessica PassFFD

PP3 FLIELLER Sophie - LASSAUGE Sandrine VOS EST 11

" GUILBAUD Ludivine - JOUSSET Floriane LAT PDL 11

" HEROGUET Fanny - VAN RECKEM Lydie NPC NRD 11

PP2 BAILLEUL Jessica - COUDON Perrine MPY SDO 9

" BLANC Justine - LAZZARI Charlotte FFD 9

" BLEUNVEN Jocelyne - TALON PRIN Sandra FFD 9

" GOURMELON Nadége - MASSON Sarah FIN PDL 9

" MENARD Céline - MENARD Jennifer LAT PDL 9

" PERRAIS Béatrice - SAVRY Priscilla LAT PDL 9
" BELLEMERE Sarah - DUBIN Anais PassFFD

PP1 BAUMANN Maureen - ROZZI Jo Ann ALS EST 7
" DESFORGES Christelle - TORCHY Cathy FFD BRE 7

PP0 GOURMELON Yaell - KERUSEC Victoria FIN BRE 0

" LAMBERT Marianne - PERRAD Ameline PAR NRD 0
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VETERAN Inscrits : 101

NOM et Prénom Licence Comité Ligue PTS
1 PRIGENT Didier FIN BRE 48
2 MOLKA Philippe LAT PDL 40

3 MIETTON Patrick MOR BRE 33
" SCARPATO Dominique CDA BRE 33

5 COCHIN Leonor ALS EST 27

" LAURENT Bruno NPC NRD 27

" MARZIN Ronan MOR BRE 27
" BLOCH Andre PassFFD

9 BASLE Eric MAI PDL 22

" BAUD Stephane LAT PDL 22

" GAAL Olivier CDA BRE 22

" GARNICHAT José VOS EST 22

" GUILBAUD Patrice LAT PDL 22

" LE_BIGOT Bertrand FIN BRE 22

" LE_GOURRIEREC Marc MOR BRE 22
" POSTOLLEC Marc FIN BRE 22

17 ABGRALL Jacques FIN BRE 18

" ALBERTINO Eric MAI PDL 18

" ARNOUX Maryan CDA BRE 18

" CADIOU Denis PAR NRD 18

" CONNAN Dominique CDA BRE 18

" CROSSOUARD Fabrice LAT PDL 18

" LAZZARI Frederic ALS EST 18

" LEMONNIER Herve CDA BRE 18

" LOUSSOUARN Pascal FIN BRE 18

" MARTINEZ Mariano LAT PDL 18

" MOUTEAU Laurent ANJ PDL 18

" POIRIER Stephane LAT PDL 18

" RABEAU Sebastien LAT PDL 18

" REMAUD Yvonnick LAT PDL 18

" STCHERBININE Patrick VOS EST 18
" THIBAULT Frederic TGA SDO 18

33 AMELINE David CDA BRE 15

" BEAUCHOT Hugues LAT PDL 15

" BENOIST Franck MAI PDL 15

" BEZIER Eric MAI PDL 15

" BOUEXIERE Gilles CDA BRE 15

" BOULANGER Eric MAI PDL 15

" BOURSIER Stephane CEN PDL 15

" CATHERINE Denis MOR BRE 15

" CHARMOILLE Michael PIC NRD 15

" DUBIN Philippe PAR NRD 15

" EAR ChinSong LAT PDL 15

" GUILLOU Yvan FIN BRE 15

" GUYOT JeanYves MOR BRE 15
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" HATTAT JeanMarc LAT PDL 15

" JACOLOT JeanMichel CDA BRE 15

" LAHAYE Reynald LAT PDL 15

" LANSOY Didier MPY SDO 15

" LE_BLANC Bernard MOR BRE 15

" LEBORGNE Hugues NPC NRD 15

" LOUIS Joel VOS EST 15

" MANIVEL Olivier CDA BRE 15

" MILIN Paul FIN BRE 15

" NIVET Stephane CDA BRE 15

" OFFRET Marcel MOR BRE 15

" PERIE Pierre AQU SDO 15

" ROULIER Bruno CDA BRE 15

" SAINT_PIERRE Serge PAR NRD 15

" SEACH Michel FIN BRE 15

" SOVAGE Francois MOR BRE 15

" TAVENNEC JeanMarc PAR NRD 15

" TORCHY Simon CDA BRE 15
" WERY Richard ALS EST 15

PP1 LAVENANT Dominque  MOR BRE 7

" LE_DANOIS Pascal  FIN BRE 7

" LOUET Philippe  MAI PDL 7

" PICQUE David  PIC NRD 7

" QUEFFELEC Philippe  MOR BRE 7

" RODRIGUES Remy  TGA SDO 7

" OLIFANT Michel  PassFFD
" SAVARIT Lionel  PassFFD

PP0 ALLETZ Gilles  CDA BRE 0

" APFFEL Bernard  LAT PDL 0

" CHARPENTIER Patrice  MAI PDL 0

" CORNEC Didier  FIN BRE 0

" COURVASIER Philippe  LAT PDL 0

" DENIEL Olivier  FIN BRE 0

" FREUCHET Philippe  LAT PDL 0

" GAUGUET Patrick  CDA BRE 0

" GUIGNE Luc  LAT PDL 0

" GUTIERREZ Mariano  FIN BRE 0

" HODY Yves  CDA BRE 0

" LE_GOFF Olivier  CEN PDL 0

" LE_GOFF Yann  FIN BRE 0

" LE_HENAFF JeanMarcel  CDA BRE 0

" LE_PENNEC Mikael  MOR BRE 0

" LECLERCQ JeanLuc  NPC NRD 0

" LEFORT Didier  PAR NRD 0

" LEMARIE Thierry  CDA BRE 0

" LOISEAU JeanFrancois  ANJ PDL 0

" LONGEVIALLE Antoine  PAR NRD 0

" LORMEAU Yannick  LAT PDL 0
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" LOURY Franck  MAI PDL 0

" MENARD JeanCharles  LAT PDL 0

" MENEC Pascal  CDA BRE 0

" NOIRCLERC Eric  MER SDE 0

" PEDEN Yvon  LAT PDL 0

" ROUSSINEAU Joel  MAN BRE 0

" TRICOLE JeanPierre  MOR BRE 0

" ZEHR JeanLuc  LAT PDL 0

"
"
"

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats mentionnés ci-
dessus.

Nom : à renvoyer :
Ludovic LEMAIRE au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental

Epreuve officielle placée sous l'égide de 
la Fédération Française de Darts,
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